
HAMMER/SEAR BLOCK KITS - BROWNELLS COLT 1911
HAMMER/SEAR PIN BLOCK KIT

> > > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Laukaisun parannustyökalut Hiontatelineet

Koneistettu teräksinen lohko mahdollistaa vasaran ja liipaisimen (tai laukaisimen)
yhdistämisen ampuma-aseen ulkopuolella, jolloin saat selkeän ja esteettömän
näkymän kriittiseen kosketuspisteeseen. Hyväksyy laajan valikoiman vasara- ja
liipaisinpulteja, jotka on mitoitettu erilaisille pistoolille ja kivääreille. V-uratettu
säätölohko liikkuu uritetussa kanavassa, joten pultejen väli voidaan asettaa
tarkasti vastaamaan yksittäisten runkojen ja vastaanottimien mitoitusta.
Allen-ruuvi lukitsee pultin asetuksen, jotta vasara ja liipaisin voidaan asentaa
paikoilleen suhteessa niiden todelliseen sijaintiin ampuma-aseessa. Erinomainen
uusien osien kosketuspintojen leikkaamiseen tai tehtaalla valmistettujen
hienosäätämiseen. Pultit on numeroitu yksittäin oikeaa tunnistamista varten.
Hammer/Sear Pin Block Kit toimitetaan läpinäkyvässä muoviboxissa ja sisältää
vasara/liipaisinpulttilohkon sekä kaikki yhdeksän erikoispulttisettiä suosittuja
ase-malleja varten (Browning Hi-Power, Colt Army, Ruger 10/22, AR-15 Suuri ja
Pieni Pultti, 1911, Uberti Cattleman, Ruger New SA ja Ruger MKII).

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS COLT 1911 HAMMER/SEAR PIN BLOCK KIT
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080001226
Valm.nro:
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government,Officers
Toimituksen paino: 0.054kg
UPC: 050806007734

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Laukaisun-parannustyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Laukaisun-parannustyoekalut/Hiontatelineet
https://www.brownells.fi/FIREARM-SPECIFIC-HAMMER/SEAR-PIN-BLOCK-KITS-Colt-1911-Hammer-Sear-Pin-Block-Kit-BROWNELLS-Government-Commander-Officers-080001226
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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HAMMER/SEAR BLOCK KITS BROWNELLS COLT
1911 HAMMER/SEAR PIN BLOCK KIT Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että ostit Hammer/Sear Block Kits Brownells Colt 1911 Hammer/Sear Pin Block Kitin. Tämä tuote on
suunniteltu auttamaan sinua työskentelemään turvallisesti ja tehokkaasti ampumaaseesi vasara ja liipaisinosien
kanssa. Lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuote
turvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista aina, että ampumaaseesi on tyhjennetty ennen tämän tuotteen käyttöä.
Käytä Hammer/Sear Block Kit:iä vain sen tarkoitukseen, kuten tuoteinformaatiossa on kuvattu.
Pidä kit ja sen osat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kitin kunto mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä vaurioituneita osia.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille välittömästi.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista tarkistamalla EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Kun työskentelet vasaran ja liipaisimen kanssa, varmista, että olet hyvin valaistussa ja järjestetyssä työtilassa.
Käytä asianmukaisia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja hanskoja, suojautuaksesi mahdollisilta vammoilta.
Vältä häiriötekijöitä kitin käytön aikana varmistaaksesi, että huomiosi on täysin tehtävässä.
Noudata aina valmistajan ohjeita sen erityisen ampumaaseen mallin osalta, jota käytät.
Ole varovainen terävien reunojen ja pienten osien suhteen, jotka voivat aiheuttaa tukehtumisvaaran.

Asennus ja Käyttöohjeet
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Valmistelu:

Varmista, että ampumaase on tyhjennetty ja turvallinen työstää.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja Hammer/Sear Block Kit komponentit.

Lohkon Asettaminen:

Aseta koneistettu teräksinen lohko vakaalle pinnalle.
Säädä Vuratettu säätölohko liu'uttamalla sitä uritetussa kanavassa asettaaksesi pulttien välin
ampumaaseesi spesifikaatioiden mukaan.

Pulttien Asettaminen:

Tunnista oikeat vasara ja liipaisinpultit ampumaaseesi mallille kitissä mukana olevista numeroiduista
pultista.
Aseta pultit lohkoon varmistaen, että ne ovat kunnolla paikoillaan.

Asetuksen Vakaus:

Käytä Allenruuvia lukitaksesi pultin asetuksen paikoilleen. Tämä varmistaa, että vasara ja liipaisin
voidaan tarkasti asentaa suhteessa niiden todellisiin sijainteihinsa ampumaaseessa.

Kosketuspintojen Säädön Asettaminen:

Leikkaa tai hienosäädä varovasti vasaran ja liipaisimen kosketuspintoja tarpeen mukaan. Varmista,
ettei komponentteja säädetä liikaa tai vahingoiteta.

Lopputarkastus:

Tarkista, että kaikki komponentit ovat turvallisesti kiinni ja oikein kohdistettu.
Poista vasara ja liipaisin lohkosta ja koota ne takaisin ampumaaseeseen valmistajan ohjeiden
mukaisesti.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai käyttökelvottomat osat paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat tai vaarallisen
jätteen keräystapahtumat.

Lisätuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Hammer/Sear Block Kitistä, ota yhteyttä asianomaiseen
yhteyspisteeseen, joka on ilmoitettu tuotteesi mukana tai vieraile valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisätukea.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa, että käytät Hammer/Sear Block Kits Brownells Colt 1911
Hammer/Sear Pin Block Kit:iä turvallisesti ja tehokkaasti. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.



Tietoa meistä

Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi

https://www.brownells.fi

